
2022-Challenge Fédéral Phase 2 District ChampArdenne Colorbowl

Classements
Classements équipes

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 2 District ChampArdenne
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 CBA BOUVIER 18 4011 3489 193,83 522 737
1 DETEMMERMAN Bruno 6 1393 1285 214,17 108 275
2 BOUVIER Myriam 6 1375 1117 186,17 258 286
3 BOUVIER Sébastien 6 1243 1087 181,17 156 228
2 CBA  FRICOTTEAUX 18 3956 3422 190,11 534 706
1 CHIROSSEL Florent 6 1406 1274 212,33 132 268
2 FRICOTTEAUX Carole 6 1288 1048 174,67 240 234
3 FRICOTTEAUX Michel 6 1262 1100 183,33 162 230
3 CBA  WRUTNIAK 18 3834 3228 179,33 606 677
1 PETITJEAN Philippe 6 1289 1127 187,83 162 239
2 WRUTNIAK Martine 6 1273 1015 169,17 258 231
3 NOYON Olivier 6 1272 1086 181,00 186 231
4 BCC  BRANCOURT 18 3828 3180 176,67 648 700
1 LUCION Philippe 6 1288 1096 182,67 192 243
2 BRANCOURT Marie-annick 6 1278 1002 167,00 276 257
3 STEPHAN Danny 6 1262 1082 180,33 180 255
5 ABC DOUZY DEBAY 18 3771 3225 179,17 546 713
1 DEBAY Yolande 6 1289 1025 170,83 264 231
2 DEBAY Jacky 6 1253 1127 187,83 126 258
3 BOUTIERE Jean-paul 6 1229 1073 178,83 156 224
6 TGB ROBERT 18 3718 3208 178,22 510 703
1 ROBERT Sylvie 6 1314 1110 185,00 204 262
2 CAULOT Jean-christophe 6 1218 1050 175,00 168 237
3 WILLIEME Christophe 6 1186 1048 174,67 138 207
7 CBA DEMIANOFF 18 3698 2888 160,44 810 690
1 DEMIANOFF Stéphane 6 1310 1100 183,33 210 268
2 DEMIANOFF Mathyas 6 1232 1040 173,33 192 244
3 PETITJEAN Anne 6 1156 748 124,67 408 221
8 ABC DOUZY FAY 18 3646 2860 158,89 786 663
1 ROSSILLION Pascal 6 1413 1197 199,50 216 291
2 FAY Joel 6 1152 882 147,00 270 207
3 FAY Isabelle 6 1081 781 130,17 300 202

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis derniere partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1 puis der. p. hdp-2 puis der. p. hdp-3.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 CBA BOUVIER 20/02 737
2 ABC DOUZY DEBAY 20/02 713
3 CBA  FRICOTTEAUX 20/02 706
4 TGB ROBERT 20/02 703
5 BCC  BRANCOURT 20/02 700

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CBA  FRICOTTEAUX 20/02 2070
2 CBA BOUVIER 20/02 2023
3 CBA DEMIANOFF 20/02 1961
4 ABC DOUZY DEBAY 20/02 1957
5 BCC  BRANCOURT 20/02 1955

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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Classement général individuels

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 2 District ChampArdenne - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 ROSSILLION Pascal ABC DOUZY FAY 6 235,50 1197 199,50 36 291
2 CHIROSSEL Florent CBA  FRICOTTEAUX 6 234,33 1274 212,33 22 268
3 DETEMMERMAN Bruno CBA BOUVIER 6 232,17 1285 214,17 18 275
4 DEMIANOFF Stéphane CBA DEMIANOFF 6 218,33 1100 183,33 35 268
5 PETITJEAN Philippe CBA  WRUTNIAK 6 214,83 1127 187,83 27 239
6 LUCION Philippe BCC  BRANCOURT 6 214,67 1096 182,67 32 243
7 NOYON Olivier CBA  WRUTNIAK 6 212,00 1086 181,00 31 231
8 FRICOTTEAUX Michel CBA  FRICOTTEAUX 6 210,33 1100 183,33 27 230
9 STEPHAN Danny BCC  BRANCOURT 6 210,33 1082 180,33 30 255
10 DEBAY Jacky ABC DOUZY DEBAY 6 208,83 1127 187,83 21 258
11 BOUVIER Sébastien CBA BOUVIER 6 207,17 1087 181,17 26 228
12 DEMIANOFF Mathyas CBA DEMIANOFF 6 205,33 1040 173,33 32 244
13 BOUTIERE Jean-paul ABC DOUZY DEBAY 6 204,83 1073 178,83 26 224
14 CAULOT Jean-christophe TGB ROBERT 6 203,00 1050 175,00 28 237
15 WILLIEME Christophe TGB ROBERT 6 197,67 1048 174,67 23 207
16 FAY Joel ABC DOUZY FAY 6 192,00 882 147,00 45 207

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 2 District ChampArdenne - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 BOUVIER Myriam CBA BOUVIER 6 229,17 1117 186,17 43 286
2 ROBERT Sylvie TGB ROBERT 6 219,00 1110 185,00 34 262
3 DEBAY Yolande ABC DOUZY DEBAY 6 214,83 1025 170,83 44 231
4 FRICOTTEAUX Carole CBA  FRICOTTEAUX 6 214,67 1048 174,67 40 234
5 BRANCOURT Marie-annick BCC  BRANCOURT 6 213,00 1002 167,00 46 257
6 WRUTNIAK Martine CBA  WRUTNIAK 6 212,17 1015 169,17 43 231
7 PETITJEAN Anne CBA DEMIANOFF 6 192,67 748 124,67 68 221
8 FAY Isabelle ABC DOUZY FAY 6 180,17 781 130,17 50 202

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 ROSSILLION Pascal 20/02 291
2 DETEMMERMAN Bruno 20/02 275
3 CHIROSSEL Florent 20/02 268
3 DEMIANOFF Stéphane 20/02 268
5 DEBAY Jacky 20/02 258

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CHIROSSEL Florent 20/02 764
2 ROSSILLION Pascal 20/02 763
3 DETEMMERMAN Bruno 20/02 725
4 DEBAY Jacky 20/02 694
5 DEMIANOFF Mathyas 20/02 691

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DETEMMERMAN Bruno 20/02 257
2 ROSSILLION Pascal 20/02 255
3 CHIROSSEL Florent 20/02 246
4 DEBAY Jacky 20/02 237
5 DEMIANOFF Stéphane 20/02 233

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 CHIROSSEL Florent 20/02 698
2 DETEMMERMAN Bruno 20/02 671
3 ROSSILLION Pascal 20/02 655
4 DEBAY Jacky 20/02 631
5 DEMIANOFF Mathyas 20/02 595

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BOUVIER Myriam 20/02 286
2 ROBERT Sylvie 20/02 262
3 BRANCOURT Marie-annick 20/02 257
4 FRICOTTEAUX Carole 20/02 234
5 DEBAY Yolande 20/02 231

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 BOUVIER Myriam 20/02 709
2 ROBERT Sylvie 20/02 685
3 FRICOTTEAUX Carole 20/02 649
4 DEBAY Yolande 20/02 646
5 WRUTNIAK Martine 20/02 645

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BOUVIER Myriam 20/02 243
2 ROBERT Sylvie 20/02 228
3 BRANCOURT Marie-annick 20/02 211
4 FRICOTTEAUX Carole 20/02 194
5 WRUTNIAK Martine 20/02 188

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ROBERT Sylvie 20/02 583
2 BOUVIER Myriam 20/02 580
3 FRICOTTEAUX Carole 20/02 529
4 WRUTNIAK Martine 20/02 516
5 DEBAY Yolande 20/02 514

Classement trié par meilleure série par piste.
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